Modelo de Declaração

À
Superintendência de Marketing do BRB

Assunto: DECLARAÇÃO DE DOCUMENTOS FISCAIS

Senhor Superintendente,

Na qualidade de ___________________________________________________________________ da
_________________________________________________________________, inscrita no CNPJ sob o nº
_______________________________, realizadora do projeto
“____________________________________________________________________”, declaro, sob as
penas da lei, que todos os documentos fiscais apresentados ao BRB, para comprovação da utilização
dos recursos provenientes do patrocínio do BRB no projeto patrocinado, são verídicos, correspondem
a despesas diretamente relacionadas à execução do projeto e não foram apresentados a nenhum
outro patrocinador/colaborador, entidade pública ou privada, com essa mesma finalidade.

Atenciosamente,

________________________________

Tel.: (___) ______-______ - CEP: _________________

	Número de CNPJ:
	Nome do Projeto:
	Nome do representante:
	Cargo do representante:
	Endereço da empresa:
	DDD:
	Telefone:
	Telefone2:
	CEP:
	Nome da empresa: